
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 01.07.2015             № 924 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«Об утверждении стратегии развития 
городского округа Иваново до 2020 года» 

 
 
На основании Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ  

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь 
пунктом 4 части 1 статьи 31 Устава города, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Приложение к решению Ивановской городской Думы от 26.12.2008 № 967 
«Об утверждении стратегии развития городского округа Иваново до 2020 года» 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города 
Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия  
Главы города Иванова           О. Белолапова 


